INÍCIO DAS ATIVIDADES 

Cláusula 5ª. A Sociedade iniciou suas atividades na data de registro de seu Contrato Social. 

CAPITAL SOCIAL 

Cláusula 6ª. O capital social da Sociedade, totalmente subscrito e integralizado em moeda 

corrente nacional, é de R$ 419.998.508,00 (quatrocentos e dezenove milhões, novecentos e noventa 

e oito mil, quinhentos e oito reais), divididos em 419.998.508 (quatrocentas e dezenove milhões, 

novecentas e noventa e oito mil, quinhentas e oito) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) 

cada, estando o capital social dividido entre as sócias da seguinte maneira: 

SÓCIA NÚMERO DE QUOTAS CAPITAL SOCIAL (R$) 

Can-Pack NL Holdings B.V. 419.998.507 419.998.507,00 

Tapon France SAS 1 1,00